
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НA СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Вторник, 23 ноември 1976 
С к о п ј е 

Број 39 Год. ХХХП 

Претплатата за 1976 година изне-
сува 350 динари. Овој број чини 
4 дин. Жиро сметка 40100-601-128 

379. 
Врз основа на член 376, став 1, алинеја 6 од 

Уставот на Социјалистичка Република Македонија, 
Претседателството на Социјалистичка Република 
Македонија издава 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕ-
НУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПОСЕБНИОТ ДАНОК 

НА ПРОМЕТ НА ПРОИЗВОДИ И УСЛУГИ 

Се прогласува Законот за изменување на За -
конот за посебниот данок на промет на производи 
и услуги, 

што Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија го донесе на седницата на Соборот на 
здружениот труд, одржана на 23 ноември 1976 
година. 

Бр. 06-3036 
23 ноември 1976 година 

Скопје 

Претседател 
на Собранието 

на СРМ, 
Благоја Талески, е. р. 

Претседател 
на Претседателството 

на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПОСЕБ-
НИОТ ДАНОК НА ПРОМЕТ НА ПРОИЗВОДИ И 

УСЛУГИ 

Член 1 
Во Законот за посебниот данок на промет на 

производи и услуги („Службен весник на СРМ", бр. 
45/72, 3/73, 17/74, 30/74, 19/75, 22/75, 34/75 и 46/75), 
во тарифниот број 1 од Тарифата стапката „3,50/о" се 
заменува со „4,5°/о". 

Член 2 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија". 

II 
Изречената казна се намали за 6 месеци на: 
1. Горѓи Борис Зафировски, од Скопје. 

III 
Изречената казна се услови за 1 година на: 
1.̂  Александар Перо Трајковски, од Лисиче, 
2. Адријана ѓорѓи Ташкова, од Кочани, 
3. Ангеле Божин Недановски, од Охрид, 
4. Тодор Бошко Трпевски, од Скопје, 
5. Чедо Стојан Јакимовски, од е. Војник. 

IV 
Неиздржаниот дел од казната се услови за 1 

година на: 
1. Миле Кирил Коларовски, од Прилеп. 

Изречената казна се услови за 2 години на: 
1. Димитар Киро Ангелов, од Кавадарци, 
2. Наце Горе Настовски, од Тетово, 
3. Кире Столе Велјановски, од Скопје, 
4. Петар Николов Ничев, од Штип. 

VI 
Оваа одлука влегува во сила со денот на до-

несувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 06-558 
19 ноември 1976 година 

Скопје 
Претседател 

на Претседателството на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

380. 
Врз основа на член 376, став 1, алинеја 8 од 

Уставот на СРМ, а во врска со член 1 и 3 од За -
конот за помилување и член 85 од Кривичниот 
законик, Претседателството на СРМ, на седницата 
одржана на 19 ноември 1976 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ ЛИЦА 

Неиздржаниот дел од казната се прости на: 
1. Стојка Богатин Спасовска, од е. Моштица, 
2. Џефер Бектеш Ибиши, од е. Орланци. 

381. 
Врз основа на точка 58-а од Наредбата за 

уплатување на приходите на општествено-поли-
тичките заедници, самоуправните интересни заед-
ници, фондовите на општествено-политичките за-
едници и останатите корисници од областа на 
другата потрошувачка („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 60/75, 2/76 и 40/76), републичкиот секретар за 
финансии ја издава следнава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕОДНИ СМЕТКИ ЗА 
УПЛАТУВАЊЕ НА ПРИДОНЕСИТЕ И ДАНОЦИТЕ 
ОД ЛИЧНИОТ ДОХОД НА РАБОТНИЦИТЕ ПО 
ПАТ НА ЗБИРНИТЕ СТАПКИ НА ПРИДОНЕСИ-

ТЕ И ДАНОЦИТЕ 

1. Обврзниците на придонесите и даноците од 
личниот доход од редовен работен однос и дохо-
дот (во натамошниот текст: обврзници) ги упла-
туваат придонесите и даноците од личниот доход 
од работен однос и доходот со еден налог за пре-
нос на преодна сметка по поодделни општини и 
по збирните стапки. 
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Прегледите на збирната стапка, по кои обврз-
ниците на придонесите и даноците од личниот до-
ход и доходот, вршат уплата на преодната сметка 
се составен дел на оваа наредба. 

Во налогот за пренос обврзниците во одделот 
„цел на дознаката" ги впишуваат: основицата за 
пресметување на придонесите и даноците, збир-
ната стапка (процент), месецот за кој се уплату-
ваат придонесите и даноците од личниот доход од-
носно доходот. 

2. Организациони единици на Службата на оп-
штественото книговодство во Македонија ќе отво-
рат посебно за секоја општина преодни сметки 
за уплатување на придонесите (за СИЗ за: обра-
зование, култура, физичка култура, социјална 
заштита, здравствено осигурување, општествена 
заштита на децата и вработувањето) и на општин-
скиот данок од личен доход од работен однос од-
носно доходот по збирна стапка, посебно за обврз-
ниците од стопанството, а посебно за обврзниците 
од нестопанството и тоа: 

А. ПРЕОДНИ СМЕТКИ НА ОПШТИНСКИТЕ ПРИ-
ДОНЕСИ И ДАНОЦИ ШТО СЕ ПЛАЌААТ НА 
ОПШТИНСКИТЕ САМОУПРАВНИ ИНТЕРЕСНИ 
ЗАЕДНИЦИ ОД ЛИЧНИОТ ДОХОД ОД РЕДОВЕН 

РАБОТЕН ОДНОС И ТОА: 

1. Од стопанството: 

о Он 10 
<=Ѓ и * 

ОПШТИНА 

Зб
ир

на
 

ст
ап

ка
 

Број на преодната 
сметка кај СОК 

1. Берово 14,05 41440-844-001-16 
2. Битола 11,95 40300-844-002-16 
3. Брод Македонски 12,75 40320-844-003-16 
4. Валандово 12,53 40300-844-031-16 
5. Виница 13,40 41431-844-032-16 
6. Гевгелија 12,90 41610-844-007-16 
7. Гостивар 13,15 41510-844-008-16 
8. Дебар 13,446 41030-844-004-16 
9. Делчево 13,75 41450-844-005-16 

10. Демир Хисар 12,50 40300-844-006-16 
11. Кавадарци 14,85 41620-844-009-16 
12. Кичево 13,25 40320-844-010-16 
13. Кочани 13,00 41430-844-011-16 
14. Кратово 13,25 40900-844-012-16 
15. Кр. Паланка 13,75 40910-844-013-16 
16. Крушево 13,35 41110-844-014-16 
17. Куманово 13,55 40900-844-015-16 
18. Неготино 14,15 41630-844-016-16 
19. Охрид 11,85 41000-844-017-16 
20. Прилеп 13,97 41100-844-018-16 
21. Пробиштип 13,00 41400-844-019-16 
22. Радовиш 14,60 41310-844-020-16 
23. Ресен 13,35 40310-844-021-16 
24. Св. Николе 13,35 41420-844-027-16 
25. Скопје 12,75 40100-844-024-16 
26. Струга 12,45 41020-844-025-16 
27. Струмица 13,45 41300-844-026-16 
28. Тетово 11,95 41500-844-029-16 
29. Т. Велес 14,15 41600-844-030-16 
30. Штип 12,50 41400-844-028-16 

2. Од нестопанството: 

| 
Ре

д.
 б

ро
; 

ОПШТИНА 

Зб
ир

на
 

ст
ап

ка
 

Број на преодната 
сметка кај СОК 

1. Берово 14,85 41440-844-001-21 
2. Битола 12,50 40300-844-002-21 
3. Брод Македонски 13,30 40320-844-003-21 
4. Валандово 13,47 41300-844-031-21 
5. Виница Македонска 14,60 41431-844-032-21 
6. Гевгелија 13,50 41610-844-007-21 
7. Гостивар 13,70 41510-844-008-21 
8. Дебар 15,018 41030-844-004-21 
9. Делчево 14,60 41450-844-005-21 

10. Д. Хисар 13,45 40300-844-006-21 
11. Кавадарци 15,75 41620-844-009-21 
12. Кичево 14,95 40320-844-010-21 
13. Кочани 14,05 41430-844-011-21 
14. Кратово 13,98 40900-844-012-21 
15. Кр. Паланка 14,30 40510-844-013-21 
16. Крушево 14,37 41110-844-014-21 
17. Куманово 14,25 40900-844-015-21 
18. Неготино 14,75 41630-844-016-21 
19. Охрид 12,95 41000-844-017-21 
20. Прилеп 14,47 41100-844-018-21 
21. Пробиштип 13,55 41400-844-019-21 
22. Радовиш 15,63 41310-844-020-21 
23. Ресен 18,20 40310-844-021-21 
24. Св. Николе 13,90 41420-844-027-21 
25. Скопје 14,59 40100-844-024-21 
26. Струга 13,00 41020-844-025-21 
27. Струмица 14,43 41300-844-026-21 
28. Тетово 12,50 41500-844-029-21 
29. Т. Велес 14,78 41600-844-030-21 
30. Штип 13,40 41400-844-028-21 

В. ПРЕОДНИ СМЕТКИ НА ОПШТИНСКИТЕ ПРИ-
ДОНЕСИ И ДАНОЦИ ШТО СЕ ПЛАЌААТ НА 
ОПШТИНСКИТЕ САМОУПРАВНИ ИНТЕРЕСНИ 

ЗАЕДНИЦИ ОД ДОХОДОТ: 

Ре
д.

 б
ро

ј ј
 

ОПШТИНА 

Зб
ир

на
 

ст
ап

ка
 

Број на преодната 
сметка кај СОК 

1. Берово 1,20 41440-844-001-58 
2. Битола 0,60 40300-844-002-58 
3. Брод Македонски 0,90 40320-844-003-58 
4. Валандово 1,15 41300-844-031-58 
5. Виница Македонска 1,60 41431-844-032-58 
6. Гевгелија 1,43 41610-844-007-58 
7. Гостивар 0,90 41510-844-008-58 
8. Дебар 1,972 41030-844-004-58 
9. Делчево 1,35 41450-844-005-58 

10. Д. Хисар 1,15 40300-844-006-58 
11. Кавадарци 1,65 41620-844-009-58 
12. Кичево 2,10 40320-844-010-58 
13. Кочани 1Д1 41430-844-011-58 
14. Кратово 0,94 40900-844-012-58 
15. Кр. Паланка 0,90 40910-844-013-58 
16. Крушево 0,55 41110-844-014-58 
17. Куманово 1,25 40900-844-015-58 
18. Неготино 1,10 41630-844-016-58 
19. Охрид 1,30 41000-844-017-58 
20. Прилеп 0,90 41100-844-018-58 
21. Пробиштип 1,00 41400-844-019-58 
22. Радовиш 1,64 41310-844-020-58 
23. Ресен 0,97 40310-844-021-58 
24. Св. Николе 1,00 41420-844-027-58 
25. Скопје 2,53 40100-844-024-58 
26. Струга 0,80 41020-844-025-58 
27. Струмица 1,38 41300-844-026-58 
28. Тетово 0,90 41500-844-029-58 
29. Т. Велес 1,65 41600-844-030-58 
30. Штип 1,15 41400-844-028-58 
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Уплатата на другите даноци и придонеси од 
личен доход од работен однос за работа подолга 
од полното работно време и за дополнителна ра-
бота се врши на досегашниот начин на сметките 
означени во Наредбата за уплатување на приходите 
на општествено-политичката заедница, фондовите 
на општествено-политичката заедница и останатите 
корисници по стапките пропишани со општинските 
одлуки и одлуките на СИЗ. 

3. Службата на општественото книговодство ќе 
отвори преодни сметки од точката 2 под „А" и „ Б ' 
од оваа наредба најдоцна до 1 декември 1976 
година. 

4. Службата на општественото книговодство ќе 
ги распоредува платените средства од преодните 
сметки од точката 2 под „А" и „Б" од оваа 
наредба, на збирните сметки на општината и са-
моуправните интересни заедници според структу-
рата на нивното учество со стапките вклучени во 
збирната стапка. 

Празнењето на средствата од преодните смет-
ки се врши еден ден порано од определениот рок 
за празнење на збирните сметки на • корр!сниците 
на даноците и придонесите. 

5. Оваа наредба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија", а ќе се 
применува од 1 декември 1976 година. 

Бр. 06-2871/1 
22 ноември 1976 година 

Скопје 

Републички секретар за 
финансии, 

Ристо Филиповски, е. р. 

А) П Р Е Г Л Е Д 
РЈА ОПШТИНСКИТЕ СТАПКИ НА ДАНОЦИТЕ И 
ПРИДОНЕСИТЕ НА ОПШТИНСКИТЕ САМОУП-
РАВНИ ИНТЕРЕСНИ ЗАЕДНИЦИ ШТО СЕ ПЛА-
ЌААТ ОД ЛИЧНИОТ ДОХОД НА РАБОТНИЦИТЕ 

И ТОА: 
1. Од стопанството: 

Ре
д.

 б
ро

ј 

ОПШТИНА 

О
сн

ов
и,

 
об

ра
зо

-
ва

ни
е 

Зд
ра

в,
 

ос
иг

ур
. 

Н
еп

ос
. 

де
тс

ка
 

за
ш

ти
та

 

Вр
аб

от
. 

Зб
ир

на
 

ст
ап

ка
 

1. Берово 4,80 8,00 0,50 0,75 14,05 
2. Битола 3.60 7,10 0,50 0,75 11,95 
3. Брод Македонски 4,00 7,50 0,50 0,75 12,75 
4. Валандово 4,48 7,10 0,20 0,75 12,53 
5. Виница 5,00 7,25 0,50 0,65 13,40 
6. Гевгелија 4,35 7,30 0,50 0,75 12,90 
1. Гостивар 4,60 7,30 0,50 0,75 13,15 
8. Дебар 5,00 7,00 0,696 0,75 13,446 
9. Делчево 5,00 7,50 0,50 0,75 13,75 

10. Д. Хисар 4,15 7,10 0,50 0,75 12,50 
11. Кавадарци 6,60 7,00 0,50 0,75 14,85 
12. Кичево 5,00 7,00 0,50 0,75 13,25 
13. Кочани 4,50 7,25 0,50 0,75 13.00 
14. Кратово 4,50 7,50 0,50 0,75 13,25 
15. Кр. Паланка 5,00 7,50 0,50 0,75 13,75 
16. Крушево 4,60 7,50 0,50 0,75 13,35 
17. Куманово 4,80 7,50 0,60 0,65 13,55 
18. Неготино 5,60 7,30 0,50 0,75 14,15 
19. Охрид 3,60 7,00 0,50 0.75 11.85 
20. Прилеп 5,00 7,50 0,72 0.75 13.97 
21. Пробиштип 4,50 7,25 0.50 0,75 13.00 
22. Радовиш 5,35 8,00 0,50 0.75 14.60 
23. Ресен 5,00 7,10 0,50 0.75 13.35 
24. Св. Николе 5,00 7,10 0,50 0,75 13.35 
25. Скопје 4,50 7,10 0.50 0.65 12.75 
26. Струга 3,60 7,60 0,50 0,75 12,45 
27. Струмица 4,50 7,40 0,80 0,75 13,45 
28. Тетово 3,60 7,10 0,50 0,75 11,95 
29. Т. Велес 5,60 7,30 0,50 0,75 14,15 
30. Штип 4,00 7,25 0,50 0,75 12,50 

2. Од нестопанството: 

Ре
д.

 б
ро

ј 1 

ОПШТИНА 

О
сн

ов
но

 
об

ра
з. 

За
 

ку
л-

ту
ра

 

Ф
из

ич
. 

ку
лт

ур
а1 

Социјална 
заштита 

Ѕ ^ 

со ° Н
еп

ос
р.

 
де

тс
ка

 
за

ш
ти

та
 

м о ш ОЈ 
ГХ СО 

; З
би

рн
а 

ст
ап

ка
 

1. Берово 4,80 0,40 ОДО 0.30 8.00 0.50 0 75 14 85 
2. Битола 3,60 0,24 0.07 0.24 7.10 0.50 0.75 -19,50 
3. Брод Македонски 4,00 ОДО 0,15 0,30 7,50 0.50 0.75 13.30 
4. Валандово 4,48 0,12 0,40 0.42 7,10 0.20 0.75 13.47 
5. Виница 5,00 0,40 0,40 0,30 7.25 0,50 0.75 14 60 
6. Гевгелија 4,35 0,30 ОДО 0.30 7.30 0.50 0.65 13 50 
7. Гостивар 4,60 0,25 ОДО 0,20 7.30 0.50 0.75 13.70 
8. Дебар 5,00 1,00 0,50 0,072 7,00 0,696 0.75 15.018 
9. Делчево 5,00 0,30 0,30 0,25 7,50 0,50 0,75 14.60 

10. Д. Хисар 4,15 0,30 0,15 0.50 7,10 0,50 0.75 13,45 
11. Кавадарци 6,60 0,35 0,20 0.35 7.00 0.50 0.75 15 75 
12. Кичево 5,00 1,00 0,50 0.20 7,00 0.50 0.75 14 95 
13. Кочани 4,50 0,30 0,50 0,25 7.25 0.50 0.75 1405 
14. Кратово 4,50 0,25 0,18 0.30 7.50 0,50 0.75 13.98 
15. Кр. Паланка 5,00 0,20 0,05 0,30 7,50 0,50 0.75 14.30 
16. Крушево 4,60 0,28 0,50 0,24 7,50 0,50 0,75 - 14,37 
17. Куманово 4,80 0,40 ОДО 0.20 7,50 0,60 0,65 14,25 
18. Неготино 5,60 0,20 ОДО 0,30 7,30 0,50 0,75 14,75 
19. Охрид 3,60 0,35 0,55 0,15 7,00 0,50 0.75 12.90 
20. Прилеп 5,00 0,18 0,18 0,14 7,50 0.72 0,75 14.47 
21. Пробиштип 4,50 0,15 0,20 0,20 7,25 0,50 0.75 13 55 
22. Радовиш 5,35 0,48 0,30 0,25 8,00 0,50 0.75 1563 
23. Ресен 5,00 2,30 0,50 2,05 7,10 0.50 0.75 18.20 
24. Св. Николе 5,00 0,20 0,35 .—. 7,10 0,50 0.75 1390 
25. Скопје 4,50 1,30 0,04 0,50 7.10 0,50 0.65 14.59 
26. Струга 3,60 0,30 ОДО 0,15 7,60 0,50 0.75 13.00 
27. Струмица 4,50 0,33 0,50 0,15 7.40 0,80 0.75 14.43 
28. Тетово 3,60 ОДО ОДО 0.35 7,10 0,50 0.75 12.50 
29, Т. Велес 5,60 0,25 0,08 0.30 7,30 0,50 0.75 14.78 
30. Штип 4,00 0,20 0,50 0,20 7,25 0,50 0,75 13,40 
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Б) П Р Е Г Л Е Д 
НА СТАПКИТЕ НА ПРИДОНЕСИТЕ НА ОП-
ШТИНСКИТЕ САМОУПРАВНИ ИНТЕРЕСНИ ЗА-
ЕДНИЦИ ШТО СЕ ПЛАЌААТ ОД ДОХОДОТ ЗА 

1976 ГОДИНА 
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1. Берово 0,30 ОДО 0,30 0,50 
0,20 

1,20 
2. Битола 0,17 0,06 0,17 

0,50 
0,20 0,60 

3. Брод Македонски ОДО ОДО 0,20 0,50 0,90 
4. Валандово 0,12 0,40 0,23 0,40 0,15 
5. Виница 0,40 0,40 0,30 0,50 1,60 
6. Гевгелија 0,40 0,15 0,18 0,70 1,43 
7. Гостивар 0,18 0,05 0,17 0,50 0,90 
8. Дебар 1,00 0,50 0,072 0,40 1,972 
9. Делчево 0,30 0,30 0,25 0,50 1,35 

10. Д. Хисар 0,30 0,15 0,50 0,20 1,15 
11. Кавадарци 0,40 0,15 0,40 0,70 1,65 
12. Кичево 1,00 0,50 0,20 

0,21 
0,40 2,10 

13. Кочани 0,20 0,30 
0,20 
0,21 0,40 1,11 

14. Кратово 0,09 0,05 0,30 0,50 0,94 
15. Кр. Паланка 0,146 1 0,036 0,218 

0,24 
0,50 0,90 

16. Крушево 0,28 
0,40 

0,03 
0,218 
0,24 — 0,55 

17. Куманово 
0,28 
0,40 0,15 0,20 0,50 1,25 

18. Неготино 0,10 ОДО 0,20 0,70 1,10 
19. Охрид 0,20 0,55 0,15 

0,14 
0,40 
0,50 

1,30 
20. Прилеп 0,13 0,13 

0,15 
0,14 

0,40 
0,50 0,90 

21. Пробиштип. 0,20 ОДО 0,20 0,50 1,00 
22. Радовиш 0,34 0,50 0,30 0,50 

0,20 
1,64 

23. Ресен 0,20 0,07 0,50 
0,50 
0,20 0,97 

24. Св. Николе 0,35 0,15 ОДО 0,40 1,00 
25. Скопје 1,50 0,03 0,50 0,50 2,53 
26. Струга 0,20 ОДО ОДО 0,40 0,80 
27. Струмица 0,33 0,50 0,15 0,40 

0,50 
1,38 

28. Тетово 0,10 ОДО 0,20 
0,40 
0,50 0,90 

29. Т. Велес 0,30 
0,25 

0,30 0,35 0,70 1,65 
30. Штип 

0,30 
0,25 0,30 ОДО 0,50 1,15 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА НА КУЛТУРАТА 

387. 
Врз основа на член 7 од Законот за самоуправ-

ните интересни заедници на културата („Службен 
весник на СРИ" бр. 5/74) и член 23, став 1, точка 
5 од Статутот на Републичката заедница на кул-
турата, Собранието на Републичката заедница на 
културата, на седницата одржана на 23. XI. 1976 
година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СТАПКИТЕ НА ПРИДО-
НЕСИТЕ ЗА КУЛТУРАТА ЗА 1976 И 1977 ГОДИНА 

1. За 1976 година (декември) и за 1977 година 
се утврдуваат следните стапки на придонесите за 
културата и тоа: 

— 0,55<Уо од доходот на основните организации 
на здружен труд и другите самоуправни организа-
ции од областа на стопанството, вклучувајќи ги 
и организациите на здружениот труд регистрирани 
како установи, распоредени во областите од 1 до 8 
од Номенклатурата за распоредување на стопан-
ските и други организации и државните органи по 
дејности. 

Основицата за пресметување и плаќање на 
придонесот е остварениот доход намален за пресме-
таните законски и договорни обврски, освен дано-
кот на доход; 

— 0,20% од личниот доход од работен однос на 
работниците, освен работниците вработени ка ј об-
врзниците од претходната алинеја на оваа одлука. 

Основицата за пресметување и плаќање на 
придонесот претставуваат сите парични примања 
според Законот за даноците на граѓаните. 

2. Оваа одлука влегува во сила третиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија" а ќе се при-
менува од 1. ХП. 1976 година. 

Собрание на Републичката заедница 
на културата, 
Претседател, 

дипл. инж. Владимир Поповски, е. р. 

Огласен дел 
СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 
Пред Окружниот суд во Скопје се води пос-

тапка за развод на брак по правната работа на 
тужителот Петар Стрезовски, работник од Тето-
во, ул. „Истра" бр. 33-а, против тужената Убавка 
Стрезовска, родена Гавриловска од село Јанчиште, 
на работа во Франција, со непозната адреса. 

Се поканува тужената Убавка Стрезовска, ро-
дена Гавриловска во рок од 30 дена да се јави во 
судот или да ја достави својата сегашна адреса. 
Во спротивно ќе и биде одреден привремен стара-
тел во смисла на член 77 од ЗПП, кој ќе ги зас-
тапува нејзините интереси во предметниот спор. 

Од Окружниот суд во Скопје, П. бр. 695 од 
12. VII. 1976 година. (99) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 

Наиле Рустемова од Битола, ул. „Босна" бр. 
48 поднесе до овој суд тужба за развод на брак 
против Екрем Рустемовски од Битола, сега со не-
познато место на живеење. 

Бидејќи тужениот Екрем е во неизвесност се 
поканува во рок од 30 дена од објавувањето на 
овој оглас во „Службен весник на СРМ" да се 
јави во овој суд или да одреди свој застапник. Во 
спротивно ќе му биде одреден застапник по служ-
бена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 640/76. 

Петар Јованов од Битола, ул. „Жикица Јова-
новиќ — Шпанац" бр. 136 поднесе до овој суд 
тужба за развод на брак против Антонија Јова-
нова, со непознато место на живеење. 

Бидејќи тужената Антонија е во неизвесност, 
се поканува во рок од 30 дена од објавувањето на 
овој оглас во „Службен весник на СРМ" да се јави 
во овој суд или да одреди свој застапник. Во 
спротивно ќе и биде одреден застапник по служ-
бена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 680/76. 
(101) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ТЕТОВО 

Пред Општинскиот суд во Тетово заведена е 
тужба за издршка од страна на малолетниот Ру-
жиќ Теди од Тетово, ул. „Иво Рибар — Лола" бр. 
127, преку законскиот застапник Ружиќ Мирјана, 
а против тужениот Ружиќ Вилим од Ријека, сега 
на привремена работа во Германија. Вредност на 
спорот е 1.000. — нови динари. 

Бидејќи тужениот сега е со непознато место 
на живеење, се повикува во рок од 30 дена по об-
јавувањето на огласот да се јави во Општинскиот 
суд во Тетово и да ја соопшти својата адреса или, 
пак, да определи свој полномошник. Во колку тоа 
не го стори во определениот рок, ќе му биде пос-
тавен привремен старател. 

Од ОПШТИНСКИОТ суд во Тетово, П. бр. 29/76. 
(97) 
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Пред Општинскиот суд во Тетово заведена е 
тужба за исплата на долг од страна на тужителот 
Стојановиќ Горѓе од Београд, ул. „7-ми јули" бр. 
55, против тужениот Јусуфи Менхит од село Це-
рово, а сега со непозната адреса. Вредност на спо-
рот е 6.300 динари. 

Се повикува тужениот Јусуфи Менхит од село 
Церово, сега со непозната адреса во Југославија, 
да се јави во Општинскиот суд во Тетово и да 
ја соопшти својата адреса или да определи свој 
полномошник кој ќе ги застапува неговите инте-
реси во спорот и тоа во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот. Во колку тоа не го стори во 
определениот рок, ќе му биде поставен привремен 
старател. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 614/75. 
(98) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Воена книшка издадена од Скопје на име Бла-

гоја Стојановиќ, Скопје. (3174) 
Воена книшка издадена од Ријека на име Ки-

ро Доневски, Скопје. (3175) 
Индекс бр. 1186, издаден од Техничкиот ф а -

култет — Скопје на име Зоран Шаљиќ, Скопје. 
Ученичка книшка за IV одделение, издадена 

од Основното училиште „Тефејуз" — Скопје на 
име Адем Рахман, Скопје. (3177) 

Индекс бр. 666, издаден од Техничко-металурш-
киот факултет — Скопје на име Александар т у -
ловиќ, Скопје. (3176) 

Воена книшка издадена од Белград на име 
Илија Данев, Скопје. (3179) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште „Цветан Димов" — Скопје на 
име Зоран Спасовски — Скопје. (3180) 

Воена книшка издадена од Скопје на име 
Бранко Јовески, Скопје. (3181) 

Воена книшка издадена од Ластово на име 
Гани Самакова, Скопје. (3182) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Гани Самакова, Скопје. (3183) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
ОУ „Гуро Салај" — С к о п ј е на име Димче Ѓорѓев-
ски, Скопје. (3184) 

Свидетелство за завршено I година гимназија 
во Скопје на име Димче Ѓорѓиевски, Скопје. (3185) 

Воена книшка издадена од Скопје на име 
Амир Демировиќ, Скопје. (3186) 

Свидетелство за завршен испит издадено од 
АСУЦ — Скопје на име Борче Јовановски, Скопје. 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Санда Цветановска, Скопје. (3188) 

Воена книшка издадена од Скопје на име 
Александар Јакимовски, Скопје. (3189) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
на име Коста Костовски, Скопје. (3190) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Мирјана Крстевска, Скопје. (3191) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
Основното училиште во е. Штрбово — Ресенско на 
име Љуба Божиновска, Скопје. (3192) 

Индекс бр. 5561, издаден од Медицинскиот ф а -
култет во Скопје на име Душко Милески, е. Ра-
диовце, Тетово. (3193) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
на име Весна Кимовска, Скопје. (3194) 

Свидетелства за I и II година издадени од 
ГУЦ „Здравко Цветковски" — Скопје на име Бо-
гољуб Горчиновски, Скопје. (3195) 

Ученичка книшка за VII одделение, издадена 
од Основното училиште во нас. Драчево на име 
Маре Бошејаневска, Скопје. (3196) 

Здравствени легитимации издадени од Скопје 
На име Пембе и Ахмет Шаќир, Скопје. (3197) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Љупчо Теофиловски, Скопје. (3198) 

Свидетелство за IV година и свидетелство за 
положен завршен испит, издадени од Средно тех-
ничкото училиште „Здравко Цветковски" — Скоп-
је на име Снежана Ристовска, Скопје. (3199) 

Работна книшка бр. 13935, издадена од Скоп-
је на име Спасе Тодоровски, Скопје. (3200) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
на име Борислав Стоилков, Скопје. (3201) 

Воена книшка издадена од Бања Лука на име 
Авдија Сулевиќ, Скопје. (3202) 

Воена буквица издадена од Ријека на име Сав-
ко Велиновски, Скопје. (3203) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште „Гуро Салај" — Скопје на 
име Димче Цветковски, Скопје. (3204) 

Воена книшка издадена од Бихаќ на име Ва-
сил Јованов, Скопје. (3206) 

Здравствена легитимација бр. 471592, издадена 
од Скопје на име Томас Вавлукис, Скопје. (3207) 

Воена книшка издадена од Скопје на име 
Стојче Стојановски, Скопје. (3208) 

Свидетелство за VIII ^ одделение издадено од 
Основното училиште „Браќа Миладинови" — Скоп-
је на име Борка Диме Киркова, Скопје. (3209) 

Пасош бр. МА-197090/72 на име Миле Крстов-
ски, ул. „8 октомври" бр. 41, Кр. Паланка. (3210) 

Свидетелство за положен завршен испит, из-
дадено од Гимназијата во Т. Велес на име Даница 
Семј ановска, ул. „Благој Јосмов" бр. 8, Т. Велес. 

Свидетелство за VIII одделение на име Коцка 
Недевска, ул. „Мирка Гинова" бр. 21, Т. Велес. 

Свидетелство за I година УЗУС на име Коцка 
Недевска, ул. „М. Гинова" бр. 21, Т. Велес. (3213) 

Свидетелство за II година УЗУС на име Коцка 
Недевска, ул. „Мирка Гинова" бр. 21, Т. Велес. 

(3214) 
Свидетелство од III година УЗУС на име Коц-

ка Недевска, ул. „Мирка Гинова" бр. 21, Т. Велес. 
(3215) 

Диплома за завршено УЗУС на име Коцка 
Недевска, ул. „М. Гинова" бр. 21, Т. Велес. (3216) 

Свидетелство од VIII одделение на име Сељим 
Рушити, е. Пирок, Тетово. (3217) 

Возачка дозвола за Б-категорија на име Ме-
мед Спахију, ул. „18 ноември" бр. 83, Гостивар. 

(3218) 
Свидетелство за II УЗУС на име Абдула Алај -

дин, ул. „Борис Кидрич" бр. 62, Тетово. (3219) 
Возачка дозвола на име Борис Петровски ,ул. 

Пролетерска" бр. 7, Тетово. (3220) 
Свидетелство од I година на име Абдулаи Али-

браим, ул. „Охридска" бр. 28, Тетово. (3221) 
Белешка од грав бр. 446 на 132 крг. на сума 

1.584,00 динари на име Васил О. Папучкоски, е. 
Кривогаштани, Прилеп. (3222) 

Уверение бр. 93/69, на име Радојка Стојанов-
ска, е. Габор, Кр. Паланка. (3223) 

Свидетелство за IV клас земјоделско училиш-
те на име Исен Исмаиљи, е. Боговиње, Тетово. 

(3224) 
Свидетелство за завршен испит (диплома) за 

зем. училиште на име Исен Исмаиљи, е. Боговиње, 
Тетово. (3225) 

Свидетелство за IV клас земјоделско училиште 
на име Музафер Бесими, ул. „Г. Петров" бр. 34, 
Тетово. (3226) 

Свидетелство за завршен испит (диплома) за 
зем. училиште на име Музафер Бесими, ул. „Г. 
Петров" бр. 34, Тетово. (3227) 

Лична карта на име Зилкадри Исени, е. Фо-
рино, Гостивар. (3228) 

Свидетелство од I клас гимназија на име Ша-
бани Кадри ул. „18 Ноември" бр. 202, Гостивар. 

(3229) 
Свидетелство за Ш клас учителска школа на 

име Енвер Асани, ул. „ЈНА" бр. 41, Гостивар. 
(3230) 
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... Свидетелство на име Махмут Сабри Демиров, 
д. Тработивиште, Делчево. (3231) 

. Свидетелство за VIII одделение на име Верка 
Костовска, ул. „Илија Полутешка" бр. 19, Прилеп. 

(3232) 
Лична карта на име Јане Каратошев, ул. „Ла-

до Лапецот" бр. 50, Прилеп. (3233) 
Индекс на име Верка Богданоска, ул. „Орде 

Чопела" бр. 14, Прилеп. (3234) 
. Свидетелство за осумгодишно училиште на име 

Розе Ристеска, ул. „Круме Волнароски", бр. 91, 
Прилеп. (3235) 
••• Воена книшка издадена од Куманово на име 

Душан Кипријановски, ул. „Баново трло" бб, Ку-
маново. (3236) 

Свидетелство за VIII одделение на име Елес 
Ферхатовић е. Г. Оризари, Т. Велес. (3237) 

Свидетелство од осмолетка на име Керим Џе-
маили, е. Боговиње, Тетово. (3238) 

Диплома на име Селам Алили, е. . Порој, Те-
тово. (3239) 

Свидетелство за VIII одделение на име Лен-
ка Ангелеска, ул. .,М. Цветаноски" бр. 55, Прилеп. 

, (3240) 
. Свидетелство од основното училиште „11 Ок-

томври" — Прилеп на име Киро Ѓорѓоски, ул. 
„Егејска" бр. 80, Прилеп. (3241) 

Свидетелства од I и II година средно економ-
ско училиште на име Менка Глигороска, с. Ново-
селани, Прилеп. (3242) 

, , Воена буквица на име Стеван Ристески, ул. „Б. 
Кидрич" бр. 130, Прилеп. (3243) 

Лична карта на име Марија Ѓорѓиоска, ул. 
„Васил Главинов" бр. 12, Прилеп. (3244) 

•Свидетелство од VIII одделение на име Трајче 
Тевде лкоски, с. Дупјачани, Прилеп. (3245) 

. Свидетелство од VIII одделение на име Виоле-
та Иваноска, ул. „11. Октомври" бр. 182, Прилеп. 

. Диплома издадена од Економското училиште 
„Моша Пијаде" —- .Куманово на име Борис Димит-
ријевски, ул. „Вера Котарка" бр. 11-6, Куманово. 

Свидетелство од I година, издадено од Учи-
лиштето „Перо Наков" -— Куманово на име Живи-
ца. Јовановиќ, е, , Табановце, Куманово. (3248) 

Работна книшка на име Бечеви Бајрамов, ул. 
„ЈНА" бр. 8, Куманово. (3249) 

. Работна книшка на име Идриз Синановски, ул. 
„Младен Стојаковић', Куманово. (3250) 

.Свидетелство,. за завршен I клас гимназија 
издадено од .Гимназијата „Гоце Делчев" — Кума-
ново на име Весна Трајковска, Куманово. (3251) 

• Свидетелство за VIII одделение на име Дра-
ган Киров Јакимовски, е. Трново, Кр. Паланка. 

(3252) 
Работна книшка рег. бр. 3871, сер. бр. 303346, 

Издадена од . Собранието на општината Ресен на 
име Ружди Касам Аметовски, е. Крани, Ресен. 

(3253) 
. Свидетелство од осмолетка на име Хамит 

Шеапи, е. Вешала, Тетово. (3254) 
"Здравствена книшка на име Анифе Иљази, ул. 

„29 ноември" бр. 72, Тетово. (3255) 
Свидетелство од I клас, издадено од Гимнази-

јата „Кирил Пејчиновић —• Тетово, на име Му-
харем Мерсели, ул. „Браќа Миладинови" бр. 160, 
Тетово. (3256) 

Свидетелство за И клас гимназија на име Му-
карем Мерсели, ул. „Браќа Миладинови" бр. 160, 
Тетово. (3257) 

Свидетелство за III клас гимназија на име 
Мухарем Мерсели, ул. „Браќа Миладинови" бр. 
160, Тетово. (3258) 

Свидетелство за IV клас гимназија на име 
Мухарем Мерсели, ул. „Бр. Миладинови" бр. 160, 
Тетово. (3259) 

Диплома од гимназија на име Мухарем Мерсе-
ли, ул. „Бр. Миладинови" бр. 160, Тетово. (3260) 

, Свидетелство од I клас гимназија, издадено од 
Гимназијата „Кирил Пејчиновић' Тетово на име 
Насир Мустафа, ул. „Илинден" бр. 90, Тетово. 

Свидетелство за II клас гимназија, издадено 
од Гимназијата „Кирил Пејчиновић' — Тетово на 
име Насир Мустафа, ул. „Илинден" бр. 90, Те-
тово. (3262) 

Свидетелство од III клас, издадено од Гимназ 
пиј ата „Кирил Пејчиновић' Тетово на име Насир 
Мустафа, ул. „Илинден" бр. 90, Тетово, (3263) 

Свидетелство од IV клас, издадено од Гимна-
зијата „Кирил Пејчиновић' — Тетово на име На-
сир Мустафа, ул. „Илинден" бр. 90, Тетово. (3264) 

Свидетелство на име Митре Богданоски, е. Бе-
ловиште, Гостивар. (3265) 

Работна книшка на име Нурије Амети, е. Ж е -
ровјане, Гостивар. (3266) 

Лична карта на име Дана Наумоска, ул. „Гоце 
Делчев" бр. 52, Гостивар. (3267) 

Свидетелство од IV одделение на име Абдул-
фета Зекири, е. Камењане, Тетово. (3268) 

Свидетелство од IV одделение на име Ремзи 
Зекири, е. Камењане, Тетово. (3269) 

Свидетелство за III клас издадено од Гимнази-
јата „Кирил Пејчиновић' Тетово на име Марика 
Томовска, ул. „Цветан Димов" бр. 31, Тетово. (3270) 

Диплома на име Мумиу Нухиу, е. Боговиње, 
Тетово. (3271) 

Земјоделска здравствена книшка на име Мам-
лк Беадини, ул. „Призрен" бр. 19, Тетово. (3272) 

Возачка дозвола бр. 5012, на име Шабан Зеј-
нулаи, е. Желино, Тетово. (3273) 

Диплома од гимназија на име Таска Шчипе, 
ул. „ЈНА" бр. 112, Тетово. (3274) 

Воена книшка на име Александар Бинев, ул. 
„Стив Наумов" бр. 16, Струмица. (3275) 

Свидетелство за VIII одделение на име Коле 
Алексовски, Прилеп. (3276) 

Свидетелство на име Киро Шумкоски, ул. „М. 
Тито" бр. 91, Прилеп. (3277) 

Свидетелство од I година, издадено од Економ-
ското училиште „К. Ј. П" — Прилеп на име Мен-
ка Глигороска, е. Новоселани, Прилеп. (3278) 

Свидетелство за VIII одделение на име Владо 
Гаврилов, Виница. (2821) 

Свидетелство на име Даринка Николова, ул. 
„800" бр. 21-1/1, Скопје. (2829) 

Свидетелство за УШ одделение на име Лила 
Димовска, е. Голозинци, Т. Велес. ' (2830) 

Здравствена легитимација на име Џемиле Ре^ 
цепи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 188, Тетово. (2831) 

Здравствена легитимација на име Џеладин Ре-
цепи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 188, Тетово. (2832) 

Здравствена легитимација на име Фередин Ре-
цепи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 188, Тетово. (2833) 

Здравствена легитимација на име Дашнур Ре-
цепи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 188, Тетово. (2834) 

Здравствена легитимација на име Абдисами 
Рецепи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 188, Тетово. (2835) 

Диплома на име Абедин Иљази, е. Одри, Тетово. 
Ѓ2836) 

Работна книшка на име Петар Јакимовски, ул. 
„11 Октомври" бр. 11, Куманово. (3123) 

Свидетелство за УШ одделение на име Надица 
Крстевска, Кр. Паланка. (3124) 

Свидетелство за I година гимназија на име 
Шакир Џалили, ул. „107" бр. 1, Тетово. (3125) 

Свидетелство од осмолетка на име Бесим Ос-
мани, е. М. Речица, Тетово. (3126) 

Свидетелство за УШ одделение на име Ракип 
Махир, е. Топлице, Гостивар. (3127) 

Свидетелство за IV одделение на име Верица 
Петреска, е. Врапчиште, Гостивар. (3128) 

Свидетелство за завршен IV клас, издадено 
од Економското училиште „Моша Пијаде" — Ку-
маново на име Слагана Никола Божиновска, ул. 
„Ш МУБ" бр. 64а, Куманово. (3129) 

Свидетелство од Ш година трговско на име 
Рампо Кососки, ул. „М. Пијаде" бб, Прилеп. (3130) 

Диплома од гимназија на име Трајко Димов-
ски, ул. „Благоја Николовски" бр. 17, Прилеп. 
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Здравствена книшка на име Ирена Ѓорѓиоска, 
ул. „Б. Николоски" бр. 18, Прилеп. (3132) 

Свидетелство од УШ одделение на име Илија 
Магероски, ул. „Јоска Ј о р д а н с к и " бр. 87, Прилеп. 

(3133) 
Работна книшка на име Бедахот Илаз Исуфи, 

ул. „Н. Вапцаров" бр. 4, Куманово. (3134) 
Свидетелство на име Ангел Ѓорѓиев, Виница. 

(3135) 
Здравствена легитимација на име Никола Цвет-

ковски, ул. „Киро Фетак" бр. 59, Битола. (3136) 
Свидетелство за IV одделение, издадено од 

Училиштето „11 Октомври" на име Валентина Не-
дева, ул. „Јане Андоноски" бр. 10, Прилеп. (3137) 

Свидетелство на име Тодор Анѓелевски, е. Ча -
ниште, Прилеп. (3138) 

Здравствена книшка на име Лидија Стојано-
ва, ул. „Петре Алчев" бр. 8, Т. Велес. (3139) 

Диплома за завршено средно економско учи-
лиште на име Кирило Гаврилоски, ул. „Ж. Б р а ј -
к о в ц и " бр. 19, Гостивар. (3140) 

Уверение за леблебиџија бр. 503 на име Богдан 
Героски, ул. „„Железничка" бр. 5, Гостивар. 

Работна книшка на име Шаин Пај азити, е. Д. 
Баница, Гостивар. . (3142) 

Уверение за слаткарски занает на име Не-
џати Хусеини, е. Врапчиште, Гостивар. (3143) 

Ученичка книшка на име Шемебаре Синани, 
е. Баница, Гостивар. (3144) 

Свидетелство за IV одделение на име Донка 
Крстовска, е. Беловиште, Тетово. (3145) 

Свидетелство за IV одделение на име Доста 
Марческа, е. Беловиште, Тетово. (3146) 

Штедна книшка издадена од Стопанска банка 
Берово под бр. 4752/9 на име Димитар Панов По-
столовски, Берово. (3147) 

Свидетелство за УШ одделение на име Јован 
Стојменов, Виница. (3148) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Основното училиште „Борис Кидрич" — 
Тработивиште на име Благој Петров, е. Нов Истев-
ник, Делчево. (3149) 

Свидетелство бр. 27 за УП одделение, издадено 
од ЦОУ — Кр. Паланка на име Драгица Ј а н е в -
ска, е. Трново, Кр. Паланка. (3152) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Абди Аљзим, е. Пирок, Тетово. (3153) 

Работна книшка рег. бр. 5135, серија бр. 410298, 
издадена од Собранието на општината Ресен на 
име Петар Борисов Најдовски, е. Сливница, Ре-
сен. (2804) 

Диплома за завршено стопанско училиште на 
име Јосе Манасиев, ул. „Благој Јасмов", бр. 47, 
Т. Велес. (2805) 

Свидетелство од IV година учителска школа 
на име Мигбилќемал Бафтијари, е. Челопек, Те-
тово. (2806) 

Свидетелство на име Ганимет Селими, ул. „Ди-
мо Гавроски" бр. 19, Тетово. (2807) 

Книшка од Сојуз на борци на име Веби Исмаи-
л а е. Г. Речица, Тетово. (2808) 

Свидетелство за IV година основно училиште 
на име Шерифе Ејуп, ул. „Илија Антески" бр. 20, 
Гостивар. (2809) 

Свидетелства за I, II и III година економски 
техникум на име Благоја Гавриловски, Гостивар. 

Матурско свидетелство на име Илјаз Ислами, 
е. Пирок, Тетово. (2811) 

Работна книшка издадена од Бихаќ на име 
Исмета Весели, ул. „М. Симонови", Гостивар. (2812) 

Свидетелство од III година, издадено од ЕМУЦ 
— електро отсек на име Дане Анѓелковски, ул. 
„ЈНА" бр. 209, Гостивар. (2813) 

Уверение бр. 68-3610/76, издадено од СО — Гос-
тивар на име Али Шерифи, е. Чајле, Гостивар. 

(2814) 
Свидетелство за II година издадено од ин-

дустриското училиште на име Неби Емини, е. За -
јас, Гостивар. (2815) 

Свидетелство за III година индустриско учи-
лиште на име Неби Емини, е. Зајас, Гостивар. 

(2816) 
Свидетелства за I, II и III година индустриска 

училиште на име Неби Емини, е. Зајас, Гостивар. 
(2817) 

Диплома на име Елифе Умери, Гостивар/ (2718) 
Диплома на име Фенки Ајвази, Гостивар. (2819) 
Свидетелство на име Станика Стоименова, ул. 

„Г. Делчев" бр. 21, Виница. (2820) 
Диплома од гимназија на име Зекирија Изети, 

е. Селце, Тетово. (2837) 
Свидетелства од Ш и IV година и свидетелство 

за положен завршен испит, издадени од Гимнази-
јата „Цветан Димов" — Скопје на име Лидија Те-
расимова, Скопје. (2838) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Петрија Петруш Нед елкова, Скопје. (2839) 

Индекс бр. 73, издаден од Вишата школа за 
физичка култура — Скопје на име Миле Борисов 
Вантов, ул. „Илинденска" бр. 22, Радовиш. (2840) 

Свидетелство за I припремна година за дрво-
делство, издадено од Дрводелското училиште „Ди-
митрије Туцовиќ" — Скопје на име Симон Ѓорѓи-
евски, Скопје. (2841) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
на име Флорита Белкова, Скопје. (2843) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
на име Флорита Волкова, Скопје. ^ (2843) 

Индекс бр. 3997, издаден од Медицинскиот ф а -
култет во Скопје на име Ранко Петровиќ, Скопје. 

(2844) 
Воена книшка издадена од Скопје на име ТОг-

мислав Р. Ивковиќ, Скопје. (2845) 
Индекс бр. 1085/73, издаден од Високата еко<-

номска школа во Прилеп на име Трајче Илиевски, 
Скопје. (2846) 

Работна книшка издадена од Скопје, на име 
Зоран Зафировски, Скопје. (2847) 

Работна книшка издадена од Г. Петров н а име 
Ибраим Имери, е. Радуша, Скопје. (2848) 

Матурска диплома на име Блага Спасоска, ул. 
„Борка Влачарот" бр. 26, Прилеп. (2849) 

Свидетелство од IV на име Роса Т. Или-
евска, е. Десово, — Прилеп. (2850) 

Свидетелство на име Мицко Г. Стефаноски, е. 
Десово, Прилеп. (2851) 

Свидетелство за УШ одделение на име Љупчо 
Консулоски, ул. „Кузман Јосифоћски" бр. 29, При-
леп. (2852) 

Возачка дозвола на име Илија Дудески, ул. 
„Орде Путески" бр. 30, Прилеп. <2853) 

Свидетелство од П клас на име Горан Стоја-
носки, ул. „Трајко Сандански" бр. 1а, Прилеп. \ 

(2854) 
Свидетелство од П клас гимназија издадено од 

Тетово на име Изет Бакиу, е. Г. Речица, Тетово. 
,(2855) 

Свидетелства од III и IV клас гимназија на име 
Јусуф Селмани, ул. „К. Ј . Питу" бр. 48, Тетово. 

(2856) 
Здравствена легитимација на име Демир Али-

евски, ул. „21" бр. 30, Битола. (2857) 
Здравствена легитимација на име Александар 

Стојановски, ул. „Прилепска" бр. 82/20, Битола. 
(2858) 

Здравствена легитимација на име Зоран Ди-
мовски ,с. Г. Оризари, Битола. (2859) 

Воена книшка издадена од В. П. 5890 Кикинда 
на име Зибер Рустемов, ул. „Козјак" бр. 34, Битола. 

(2860) 
Здравствена легитимација на име . Лилјана 

Мирческа, Прилеп. (2861) 
Диплома на име Мирко Дукоски, ул. „Нил Арм-

стронг" бр. 12, Прилеп. - (2862) 
Свидетелство за Ш година трговско училиште 

на име Слободан Георгиевски, ул. „Борка Медаро" 
бр. 12, Прилеп. (2863) 

Диплома за виша земјоделска школа надиме 
Горѓи Перески, ул. „Димче Ацев" бр, 6, Прилеп. 
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Свидетелства за Ш и IV клас, издадени од Гим-
назијата „Моша Пијаде" — Кр. Паланка на име 
Милка Станевска, ул. „Димитар Влахов" бр. 46, 
Куманово. (2865) 

Свидетелство за Ш година, издадено од Еко-
номското училиште „Моша Пијаде" — Куманово на 
име Мирослав Костиќ ,ул. „Народна Револуција" 
бр. 115, Куманово. (2866) 

Работна книшка на име Амет Алити, ул. „Киро 
Фетак" бр. 19, Куманово. (2867) 

Воена книшка на име Стоје Митевски, с. Но-
восељане, Куманово. (2868) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Кочо Рацин" во с. Подржикоњ на 
име Гроздан Малковски, е. Подржикоњ, Кр. Па-
ланка. (2869) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Јоаким Крчоски" — Кр. Паланка на 
име Тодорче Ивановски, е. Мартиница, Кр. Па-
ланка. (2870) 

Уверение за посетување курс текстилен ткаач 
на име Тодорче Ивановски, е. Мартиница, Кр. 
Паланка. (2871) 

Свидетелство за III година, машински смер, 
издадено од Индустриското училиште во Гостивар 
на име Воислав Михајловски, М. Брод. (2872) 

Свидетелство на име Невенка Јованова, ул. 
„Костурска" бр. 1, Т. Велес. (2873) 

Диплома од гимназијата „Кирил Пејчиновић1 

— Тетово на име Решат Селмани, с. Јажинце, Те-
тово. (2874) 

Ученичка книшка за IV одделение на име 
Иџет Сулејмани, е. Камењане, Тетово. (2875) 

Свидетелство за II година, издадено од Гим-
назијата „К. Пејчиновић4 — Тетово на име Елмаз 
Јанузи, е. Шипковица, Тетово. (2876) 

Свидетелства за I и II година на име Исен Иб-
рахими, е. Симница, Гостивар. (2877) 

Свидетелство на име Хаки Саити, е. Д. Гоно-
вица, Гостивар. (2878) 

Свидетелства за III и IV година и диплома на 
име Санда Стефаноска, ул. „Ж. Б р а ј к о в ц и " бр. 
67, Гостивар. (2879) 

Свидетелство од осмогодишно училиште на 
име Фејзо Ибиши, ул. „Т. Черепналкоски" бр. 4, 
Гостивар. (2880) 

Свидетелства за III и IV година гимназија на 
име Исман Џафери, е. Беличица, Гостивар. (2881) 

Индекс бр. 1532, издаден од ВТШ — Битола на 
име Живко Наумчески, ул. „Б. Кидрич" бр. 49, 
Гостивар. (2882) 

Диплома издадена од ХТТУ „Борис Кидрич" 
- Т. Велес, на име Хасани Демирали, е. Д. Ба -

њица, Гостивар. (2883) 
Свидетелство за I година индустриско училиш-

те на име Лила Давчева, ул. „Петре Манџуков" бр. 
5. Т. Велес. (2884) 

Диплома за квалификуван електричар на име 
Димче Дурдевски, ул. „Дунавска" бр. 7, Прилеп. 

Свидетелство за положен матурски испит на 
име Ленка Стојановска ул. „Марксова" бр. 39, 
Прилеп. (2886) 

Свидетелство за III година трговско училиш-
те на име Милан Кондоски, ул.„М. Козар" бр. 
137, Прилеп. (2887) 

Индекс бр. 1355 од ВТШ на име Гоце Бошкоски, 
ул. „Авала" бр. 32, Прилеп. (2888) 

Диплома на име Емрије Бислими, ул. „Ново 
Село" бр. 114, Тетово. (2889) 

Свидетелство на име Бахти Халити, е. Пирок, 
Тетово. (2890) 

Свидетелство за III клас гимназија на име 
Мифтар Мемети, е. Речица, Тетово. . (2891) 

Диплома на име Шеми ја Селвинас, ул. „Ново 
Село" бр. 126, Тетово. (2892) 

Конкурсната Комисија на Заводот за ментално 
здравје на деца и младинци — Скопје, врз основа 
на Одлуката на Собирот на работниците, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на едно слободно работно мес-
то психолог на неопределено време 

Услови: 
Покрај општите услови предвидени со Законот 

за меѓусебните односи на работниците во здруже-
ниот труд, кандидатот треба да ги исполнува и 
следните услови: 

— завршен филозофски факултет, група кли-
ничка психологија или 

— група психологија — општ смер, со три го-
дини практика во клиничка психологија. 

Конкурсот е отворен 15 дена по објавувањето. 
Пријавите со комплетната документација да 

се достават до секретарот на Заводот со назнака: 
за конкурсната комисија на Заводот. (313) 

Врз основа на член 78 од Законот за редов-
ните судови („Службен весник на СРМ" бр. 10/76), 
Собранието на Социјалистичка Република Маке-
донија 

О Б Ј А В У В А 
ДЕКА ЌЕ ВРШИ ИЗБОР НА СУДИЈА НА 

ОКРУЖНИОТ СУД ВО БИТОЛА 

Заинтересираните кандидати кои ги исполну-
ваат условите од член 74 став 1 од Законот за ре-
довните судови, пријавите треба да ги поднесат 
до Собранието на СР Македонија — Комисија за 
прашања на изборите и именувањата, во рок од 15 
дена сметано од денот на објавувањето. 

Бр. 07-1155/20 
11 ноември 1976 година 

Скопје 

СОДРЖИНА 

Страна 

379. Закон за изменување на Законот за 
посебниот данок на промет на произ-
води и услуги — — — — — — — 945 

380. Одлука за помилување на осудени лица 945 
381. Наредба за утврдување на преодни 

сметки за уплатување на придонесите и 
даноците од личниот доход на работни-
ците по пат на збирните стапки . на 
придонесите и даноците — — — — 945 

Општи акти на самоуправните интересни 
заедници 

387. Одлука за утврдување на стапките на 
придонесите за културата за 1976 и 1977 
година — — — — — — — — — 948 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — работна организација, Скопје, ул. „29 Ноември" бр. 10а. 
Пошт. фах 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро-сметка број 40100-601-128 

кај Службата на општественото книговодство. Печат Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје 


